令和７年３月２６日

ＰＴＡ運営委員 様

四国中央市立三島東中学校ＰＴＡ会長 大窪 雄二

〃      校長 森実 直人

ＰＴＡ三役会・運営委員会（４月）のご案内（変更）

 弥生の候、運営委員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は学校教育やＰＴＡ活動の推進に格別のご尽力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、令和７年度のＰＴＡ総会に向けての話合いと新旧引継ぎのため、標記の会を

下記の要領で開催いたします。ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年４月１４日（月）

◯ＰＴＡ三役会（会長・副会長・事務局）        １９：００～

◯ＰＴＡ運営委員会（専門部長・学年委員・地域委員長） １９：３０～

２ 場  所  三島東中学校 ２階中会議室・大会議室

◯ＰＴＡ三役会   中会議室

◯ＰＴＡ運営委員会 １階多目的教室

３ 議  題

（１）自己紹介

（２）ＰＴＡの組織について

（３）本年度の行事予定について

（４）ＰＴＡ総会について（運営方法・役割分担など）

（５）その他

・各引継ぎ

※ 令和６年度最後の運営委員会では４月１５日（火）開催予定になっていましたが、

他の会と重なったため申し訳ありませんが１４日（月）に変更させていただきます。

ご理解・ご協力をお願いいたします。